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24-40 sprężarka olejowa 

 
Dane techniczne  Wyposażenie 

Napięcie V 230 3x400 Regulator ciśnienia powietrza roboczego  

Częstotliwość Hz 50 50 Filtracja powietrza  5 µm 

Moc 
HP 

kW 

1,84 

1,35 

1,84 

1,35 
Przyłącze G1/4‟ 

Wydajność 
l/min 

CFM 

200 

7,06 

200 

7,06 
  

Wyd.@8 bar 
l/min 

CFM 

128 

4,52 
128 

4,52   

Ciśnienie 

max. 1) 
bar 
psi 

8 

120 
8 

120 
  

Max. prąd pracy A 8,70 5,80   

Obj. zbiornika litrów 40 40   

Waga kg 84 84   

Głośność dB(A)/1m 56 56   

Zabezpieczenie 

termiczne 
 Tak Tak   

Cykl pracy  50% 50%   

            

 

 

 

 

 

 

 

 

Wymiary (d x s x w)  

590x540x610 mm 

 

 

1) Wyższe ciśnienie dostępne na żądanie.  

 

 

Zastrzega się możliwość wprowadzenia zmian technicznych. 

 
 

  

 

 

 


